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Buty snowboardowe
DEELUXE ID Dual BOA
(white)

Cena 1 250,00 zł

Cena poprzednia 1 599,00 zł

Producent Deeluxe

Opis produktu
ID Dual BOA to najbardziej wszechstronny but w kolekcji Deeluxe. Uzbrojony w superszybki system z podwójnym BOA®.
Dzięki konstrukcji Pro Flex, ID zapewnia doskonałe połączenie elastyczności i stabilności.

Dwa pokrętła BOA® pozwalają niezależnie regulować górną i dolną strefę buta, maksymalizując wydajność i komfort. Dzięki
konstrukcji Pro Flex, ID Dual BOA oferuje idealne połączenie elastyczności i stabilności. But wyposażony jest w wkładkę Stage
3 i język Freestyle, które zapewniają naprawdę spersonalizowane dopasowanie. A dla riderów, którzy potrzebują dodatkowego
wsparcia lub po prostu kochają Powerstrap od DEELUXE, w modelu ID znajduje się uchwyt z tyłu buta, który umożliwia łatwe
połączenie go z dodatkowym rzepem, który DEELUXE oferuje jako osobne akcesorium. To dodatkowo zwiększa kontrolę i
reakcję, podnosząc Twoją pewność siebie. Nic dziwnego, że ten but został wybrany do nagrody Whitelines 100 Award w
momencie swojego debiutu i od tego czasu jest celebrowany przez riderów z całego świata. Bez względu na teren czy warunki,
ID Dual BOA podnosi Twój poziom.

Flex: 5/10
Wiązanie: Podwójny system BOA® - zapewnia precyzyjne i bardzo szybkie wiązanie buta w dwóch strefach. Wciskasz,
kręcisz i po sprawie. Dociągasz tyle ile potrzeba w każdej ze stref. Musisz gdzieś podejść? Żaden problem, luzujesz
system i swobodnie podchodzisz w luźnym bucie.
Wkładka: Stage 3 - Termoforomowalna wkładka jak wszystkie w Deeluxe. Zapewnia świetne dopasowania do twojej
stopy i bardzo wysoki poziom trzymania kostki oraz pięty. Dodatkowo by zwiększyć komfort posiada na czubku
materiał rozciągający się w 4 strony dzięki czemu doskonale dostosowuję się do stopy. Wygrzej wkładkę by dopasować
ją lepiej do stopy, możliwość 10 krotnego wygrzewania!
Konstrukcja: Pro Flex - zapewnia idealnie dopasowaną strefę załamania się buta, dzięki czemu twoje ruchy będą
precyzyjne i tam gdzie ich potrzebujesz. Maksymalizuje wsparcie i tworzy idealne połączenie elastyczności i
stabilności.
Wzmocnienie Side Kick: Sidekick wykorzystuje dwie elementy wzmacniające - jeden z boku i jeden od strony
śródstopia - aby zwiększyć przekazywanie mocy. Pozwala to na szybszą zmianę krawędzi i zapewnia bardziej
dynamiczną jazdę, co przekłada się na lepszy pop podczas ollie. Dodatkowo, oferując dodatkowe zabezpieczenie,
zmniejsza ryzyko skręcenia kostki.
Flex Boosters: możliwość zainstalowania dodatkowych wkładek do języka, usztywniające konstrukcję buta

Podeszwa: Skate Flex - Podeszwa Skate Flex inspirowana jest butami deskorolkowymi, które zapewniają doskonałe
czucie deski. Dodatkowa amortyzacja na pięcie zapewniania jest przez system SLYTECH™, który ochroni Waszą stopę
przy najtrudniejszych lądowaniach.
Backbone: wzmocnienie tyłu buta. Dodatkowe usztywnienie w strefie pięty i Achillesa zapewnia doskonałe wsparcie
dla buta oraz bardzo wysoki poziom responsywności, dzięki czemu masz kontrolę i precyzję przy przenoszenia ruchów
na wiązanie i deskę.
Język Freestyle Tongue: to język, który jest dopasowany do potrzeb ridera, który ma całą górę za plac zabaw.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.snowstyle.pl/buty-snowboardowe-deeluxe-id-dual-boa-white-p-4652.html


 

Miękki, tłumiący drgania, ale jednocześnie dobrze przenoszący energię. Posiada kieszenie dla Flex Boosters, czyli
dodatkowych usztywniaczy, które mogą zwiększyć sztywność Twojego buta jeśli tego potrzebujesz.
Thermo Block: Specjalna warstwa w podeszwie buta, który zapewni świetną izolację termiczną by Twoja stopa
zawsze pozostanie ciepła.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 43
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